Atua nas áreas de UX Design, Research, Design System, Animação, além desenvolvimento e design 
de jogos.  Sempre  aberta  a  novas  oportunidades  e  projetos  nas  áreas  de  Design,  Inovação,  
Educação  e Experiência do Usuário. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  
R$ 1.882,98  (mil e oitocentos e oitenta e dois reais e noventa e oito centavos) 

4. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE SUBAÇÃO FONTE ELEMENTO VALOR 

CESFI 3201 1.500.100.000 339036.11 R$ 1.882,98 

5. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  
Conforme art. 23 da IN 001/2024, Resolução nº 052/2024–CONSAD. 
Fundamentação: